large, reichlich, freigebig: pastum animantibus large et copiose natura comparavit; nat II 121. quod dandum est amicitiae, large dabitur a me: Muren 10. cuius (decuriae) mihi copiam quam largissime factam oportebat; Ver I 158.

largior, schenken, spenden, austellen, gewähren: I. 1. erat in eo summa largiendi benignitas; rep II 85. — 2. multi patrimonia effuderunt inconsulte largiendo; of II 54. — II. si quis deus mihi largiatur, ut repuerascam; Cato 83. — III. duo illa relinquamus atque largiamur inertiae nostrae; de or I 68. amori nostro plusculum etiam, quam concedet veritas, largiare; ep V 12. 3. his agrum Campanum est largitus Antonius; Phil XI 12. homo nimissimum pars in largienda civitate; Balb 50. ut verear, ne maiorem largiar ei libertatem et licentiam; Ac II 30. fortuna regnum est largita; har resp 54. quas (res) tibi fortuna largita est; ep I 5, a, 4. qui (Menoeceus) largitus est patriae suum sauginem; Tusc I 116. tempus largitur longitudi diei; leg III 30.

largitas, Reichlichkeit, Freigebigkeit: I. ut impenduis etiam augere posamus largitatem tui munieris; Brn 16. — II. quae (terra) cum maxima largitate fundit; nat II 156.

largitio, Freigebigkeit, Schenkung, Spende, Besitzung: I. ex horum severitate te ulla vis eripiet aut ulla largitio? Ver III 83. largitio, quae fit ex re familiaris, fontem ipsum benignitatis

exhaustit; of II 52. C. Gracchi frumentaria magna largitio; of II 72. — II. I. facta necne et non facta largitio, ignorari potest? ep III 11, 2. f. I. exhaustit, qui novam largitionem querunt aliquo plebei scito reddendorum aequorum; rep IV 2. — 2. cum iste infinita largitione contra me ueteretur; Ver I 19. — 3. ut possis liberalitatem ac benignitatem ab ambitu atque largitione seiungere; de or II 106. — III. causa largitionis est, si aut necesse eat ant utile; of II 58. omnis exspectatio largitionis agrariae in agro Campanum videtur esse derivata; A II 16. 1. illius regiae largitionis invidia; ep I 1, 1. spe largitionis oblate; dom 47. — IV. ut omittam largitione corrupta suffragia; leg III 39. omni largitione saturati Pergameni; Flac 17.

Largitor, Spender, Bestechung ausübend: I. 1. existunt in re publica plerisque largitores et factiosi; of I 64. — 2. cuiuscunq[ue] tribus largitor esset, eum maxime his hominibus, qui eius tribus essent, esse notum; Planc 37. — II. largitorem non putat appellari posse popularem; Catil IV 10.

Largus, reichlich, freigebig: A. qui (orator) si largissimus esse vallet; Ver III 118. cum (sol) terras largi luce compleverit; nat II 49. — B. omnino duo sunt genera largorum, quorum alteri prodigi, alteri liberales; of II 55.